｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行政院農業委員會 函

受文者：本會林務局

發文字號：農企字第1110222904號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(96408_1110222904-來文.pdf、96408_301000000A111026324900-1.odt、9640
8_301000000A111026324900-2.odt)

有關內政部辦理中華民國第27屆地政貢獻獎選拔活動一
案， 請貴機關(單位)依該部來函及其附件格式，於受理截
止日期 111年6月30日前推薦或轉知所屬有關單位推薦對推
動地政業 務有功人員參選，請查照。
依據內政部111年5月25日台內地字第1110263249號函辦理
(如附件)。

正本：本會畜牧處、本會輔導處、本會科技處、本會農田水利署、本會農糧署、本會

漁業署、本會林務局、本會水土保持局

副本：本會企劃處(含附件)

地址：100臺北市南海路37號
承辦人：林永嚴
電話：(02)2312-5880
電子信箱：yyanlin@mail.coa.gov.tw

發文日期： 中華民國111年5月27日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2022/05/27
13:59:35

第1頁 共1頁

行政院農業委員會林務局總收文

1111617773 111/05/27